
 

1 
 

Nr postępowania: ZF.271.29.2024 
  Jelcz-Laskowice, dnia 27.11.2024 r. 
Zamawiający: 

GMINA JELCZ-LASKOWICE 
UL. WITOSA 24 
55-220 JELCZ-LASKOWICE 

 
Informacja o wyborze oferty  

 
Dotyczy: postępowania pn. Budowa oświetlenia płyty boiska trawiastego wraz z radiowęzłem przy PSP nr 2 w Jelczu-Laskowicach oraz doświetlenia 
frontalnej części terenu szkoły 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę: 
FHU MIKAR MIŁOSZ RUSZEL  
UL. CHOPINA 5/1,  
56-400 OLEŚNICA  
NIP: 9111670754 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Ofertę najkorzystniejszą wybrano  zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100, zgodnie ze wzorem opisanym  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, a Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu. 
Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt 
Wartość  
z oferty.  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60% 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Gwarancja – waga 40% 
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. Konsorcjum FES Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka komandytowa  
ul. Domaniewska 37 lok. 2.43,  
02-672 Warszawa  
NIP: 5213583850 

 
 
733 129,00 

 
 
25,62 

 
 
40,00 

 
 
65,62 

2. DERT BUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. MARII SZMYTÓWNY 9, lok. 2,  
60-182 POZNAŃ  
NIP: 78120008 

 
 
366 540,00 

 
 
51,24 

 
 
40,00 

 
 
91,24 



 

2 
 

3. FHU MIKAR MIŁOSZ RUSZEL  
UL. CHOPINA 5/1,  
56-400 OLEŚNICA  
NIP: 9111670754 

 
313 035,00 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

4. Przedsiębiorstwo Usługowe STAN-REX 
Renata Chmura ul. 11 Listopada 102,  
41-218 Sosnowiec  
NIP: 6440501146 

 
354 019,79  

 
53,05 

 
40,00 

 
93,05 

5. Profintern International FC Sp. z oo  
Ul. A. Mickiewicza 37/58  
01-625 Warszawa  
NIP: 5252813573 

 
490 770,00 

 
38,27 

 
40,00 

 
78,27 

                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

Z upoważnienia Burmistrza 
Ilona Wróblewska    

Stanowisko ds. zamówień publicznych  


